Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Журавушка»

Приказ

01.08.2024 г.

                                                                                           №06

 «Об отчислении»

 На основании личного заявления родителей ( законных представителей)

приказываю:

Отчислить с 01.08.2024 г из старше- подготовительной  группы в  связи с

выпуском в школу

1. Горбунову М.М. –17.05.2017 г.р.

2. Ригер К.Р.- 06.12.2017 г.р.

     Заведующая детским садом                                                   Л.Н. Рыженкова

		2024-10-10T11:07:31+0700
	Рыженкова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа